
01(0 ^

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle ust. § 2079 a násl. obč. zák. v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Chotěboř
se sídlem: Trčkú z Lípy 69, Chotěboř 583 01 
IČO: 00267538
zastoupené starostou města Ing. Ondřejem Kozubem 
dále jen „prodávajícr

a

Jan Rychlý NOWEL.CZ
bytem Břevnická 1209, 583 01 Chotěboř 
ICO: 62071190 
DIČ: CZ5906150734 
dále Jen „kupující"

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem použitých mantinelů s tvrzeným 
sklem, které jsou využívány na zimním stadionu v Chotěboři. Jde o mantinely 
umístěné okolo hracího oválu v rozměrech 58 m x 28,5 m v délce cca 162 metrů.

III.
KUPNÍ CENA

1. Prodávající touto smlouvou prodává majetek uvedený v čl. II. této smlouvy se 
všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi za dohodnutou kupní 
cenu 60 500,00 Kč s DPH (tj. šedesát tisíc pět set korun českých) kupujícímu a 
kupující uvedený majetek od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje a do 
svého výlučného vlastnictví přijímá.

2. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené 
prodávajícím se splatností 14ti dnů ode dne vystaveni. Faktura bude vystavena 
po podpisu předávacího protokolu.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám skutečný stav prodávaného majetku, řádně 
si ho prohlédl a v tomto stavu ho do svého vlastnictví přebírá. Prodávající tedy



přenechává kupujícímu majetek ve stavu, jak stojí a leží, kdy vady jsou k tíži 
nabyvatele, který se tímto vzdává práva z vadného plnění.

2. Demontáž, manipulaci a odvoz předmětu smlouvy si zařizuje a hradí kupující.
3. Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět 

prodeje je v jeho výlučném vlastnictví, a že na majetku nevážnou žádná práva 
a pohledávky třetích osob.

4. Prodávající a kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

5. Kupní smlouva byla schválena usnesením číslo 279/12/RM/2023 Radou města 
Chotěbořdne 26.4.2023.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží 
prodávající a jeden kupující.

V Chotěboří dne: 27.04.2023

0 4 ‘05- 2023Prodávající Kupující

\
!

Ing. Ondřej Kozub 
starosta města

Jan Rychlý 
kupující


